R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: ADA ENGENHARIA E CON
CNPJ: 11.519.548/0001-69;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada em execução de sondagem geotécnica, ensaios de
percolação e levantamento topográfico
FISCAL ADMINISTRATIVO: Ruan Felipe Garcia de Souza, matrícula 360.863
FISCAL SUBSTITUTO: Francisco Expedito Damas Soares Junior
GESTOR: Ravi Gandhi Blumenthal de Oliveira, matrícula 357.688
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
PROTOCOLO: 21368/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 128
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 90 (noventa) dias, contados da publicação no PNCP
VALOR TOTAL: R$ 99.999,51 (noventa e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e cinqüenta e
um centavos);
DATA DA ASSINATURA: 10/09/202

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 189/2024 - ID 4272

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
ADA ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA;

Contratação de empresa especializada em execução de sondagem geotécnica, ensaios de
percolação e levantamento topográfico”, nas condições estabelecidas no Termo de Referência

Ruan Felipe Garcia de Souza, matrícula 360.863
Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349.123

Ravi Gandhi Blumenthal de Oliveira, matrícula 357.688;
de Licitação n° 037/2024;

128/2024;
de 90 (noventa) dias, contados da publicação no PNCP

99.999,51 (noventa e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e cinqüenta e

24.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

Contratação de empresa especializada em execução de sondagem geotécnica, ensaios de
, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Ruan Felipe Garcia de Souza, matrícula 360.863;
, matrícula 349.123;

de 90 (noventa) dias, contados da publicação no PNCP;
99.999,51 (noventa e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e cinqüenta e

Coordenação de Contratos